
Fe
bru

ary
 22

, 2
02

6, 
2:5

1 p
mКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Твърди Дискове

Transcend M.2 2280/2260/2242/2230, PCIE/SATA SSD
Enclosure Kit, Black

Модел : TS-CM10G
Transcend M.2 2280/2260/2242/2230, PCIE/SATA SSD Enclosure Kit, Black
Предназначен за: Твърди дискови устройства
Капацитет, GB: -
Външен/ вътрешен: External
Интерфейс: M.2 PCIe/SATA
Цвят: Black

Цена : 44.24&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 13 януари, 2026
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